
Flex je systém vedení kabe-
lů s nejmenším poloměrem 
ohybu a s nejvyšším počtem 
článků organizéru na běž-
ný metr. Vzdálenost mezi 
jednotlivými články orga-
nizéru je velmi malá a tím 
je dosažena vyšší nášlap-
ná pevnost a bezpečnost.

Kabelový organizér Flex – flexiblilní tvar

Kabelový organizér Flex u podlahové 
zásuvky

Kabelový organizér Flex na Easy-Outlet-II™

Systém pro vedení ka-
belů Kabelový organizér 
Flex přesvědčí maximál-
ní flexibilitou a současně 
funkčním designem.
Tři oddělené komory ve-
dou   a bezpečně kabely 
ke všem důležitým bodům 
připojení.

Easy-Zip™ 
Instalace bez nářadí podobně 
jako u zipu

Easy-Going™ 
Nášlapná pevnost v roztaženém 
stavu až 80 kg. Nášlapná pevnost 
v zasunutém stavu až 100 kg.

Easy-Clip™ 
Připojení ke všem běžným 
podlahovým zásuvkám

Easy-Switch™ 
Rozdělovač pro elektrickou síť 
s max. 4 přípojnými body

Pružný v délce 
Lze používat i jako uzavřený kabelo-
vý kanál pro vyšší nášlapnou pevnost

Kabelový organizér Flex
Flexibilní kabelový 
organizér 
ve funkčním 
designu

 10

Fu
nk

ce
 a

 d
es

ig
n

Podlahová deska Easy-Floor-2K™

Článek organizéru k odlehčení od tahu
Easy-Stop-2B2KTM, 16 spojů pro upnutí kabelu

NOVINKA!

NOVINKA!



Odolný v torzi 
Odolnost při zkrutu díky 
patentovanému spojení

Easy-Desk-2B™ 
Univerzální možnosti montáže 
na nábytek

Easy-Floor-2K™ 
Masívní podlahová deska z oceli 
s práškovým nástřikem

Easy-Cover™ 
Kompatibilní s Kabelovým orga-
nizérem Flex a Easy-Outlet™

Easy-Tape™ 
Univerzální montáž a 
zabezpečení proti skluzu

Kabelový organizér Flex s Easy-Switch™ Kabelový organizér Flex s Easy-Floor™ Kabelový organizér Flex u podlahové zásuvky 

 Výrobek / nákres  Popis  Objednací kód   Kč / kus
    

 11

Kabelový organizér Flex

Systém Kabelový organizér Flex lze v místnosti vést třemi různými směry a jeho pružnost v délce činí asi 20%. Klasicky 
funkční design podtržený čistým vedením linií a přesně lomenými tvary s integrovaným tříkomorovým systémem je 
určen k oddělenému vedení silových a datových kabelů. Materiál: Polypropylen.

Funkčnost a kompatibilita

Systém Kabelový organizér Flex je kompatibilní se všemi běžnými podlahovými zásuvkami. Široké spektrum příslu-
šenství systém činí kompatibilním a schopným vytvářet sítě pro každý případ použití (při každé aplikaci). Systém je 
kompatibilní s Kabelovým organizérem Cube, Pro a Classic a s těmito systémy je možné jej jednoduše spojit. Pomocí 
rozdělovačů Easy-Switch™ a Easy-Switch-Premium™ je možné vytvářet kompletní (elektrické) sítě. Kabelový organizér 
Flex je vhodný pro horizontální a vertikální vedení kabelů a jeho pevnost je adekvátní pro instalaci v málo frekvento-
vaných průchozích zónách. Krátkodobá zatížení až do 80 kg na 5 článků organizéru.

Kapacita až cca 20 kabelů.
Délka v roztaženém stavu činí přibližně 100 cm  (58 organizérových článků). Délka v zasunutém stavu činí  asi 74 cm.

Kabelový organizér Flex  černý RAL 9005 KS-FLE-sz 519,40 Kč

Kabelový organizér Flex  stříbrný RAL 9006  KS-FLE-si 561,10 Kč

Kabelový organizér Flex  světle šedý RAL 7035  KS-FLE-gr 519,40 Kč

Kabelový organizér Flex  bílý RAL 9003 KS-FLE-we 561,10 Kč

Kabelový organizér Flex  průsvitný KS-FLE-tr 519,40 Kč

9Cube  9Pro  9Classic  9Flex  9Quadro  9Premium
kompatibilní s kabelovým organizérem

9černá   9stříbrná   9světle šedá   9bílá   9průsvitná[[ [[[
barvy

[[ [[


